Tehnički list
CLF-48W-NW LED plafonjera 48 W | 4000 K
@ 2021, Green Tech LTD. All rights reserved
• Uređenje stambenog i poslovnog prostora
• Bridgelux LED
• IP40
CLF-48W-NW
Tehnički list CLF-48W-NW
@ 2021, Green Tech LTD. All rights reserved
Osnovne informacije
Električne speci�kacije
CLF-48W-NW
• Model
• Materijal
• LED diode
• Boja artikla
• Okruženje
• Namjena
• IP stupanj zaštite
• Neto težina
CLF-48W-NW
Metal
Bridgleux
Crna
Unutarnja rasvjeta
Stambeni, prodajni, uredski prostori
IP40
2,790 kg
• Snaga
• Napon
• Dimabilnost
• Mogućnost zamjene LED driver-a
• Mogućnost zamjene LED dioda
48  W
AC 220 V
Ne
Da / LIFUD driver
Da
Tehnički list CLF-48W-NW
@ 2021, Green Tech LTD. All rights reserved
Osvjetljenje
CLF-48W-NW
• FLUX
• Svjetlosna učinkovitost
• Boja svjetlosti:
• CCT
• Color Render Index (CRI)
• Kut svjetlosti
• Radni vijek
4800 lm
100 lm / W
Neutralna / dnevna
4000 K
> 90
120 °
30 000 h
Fotometrijski dijagram
• Dimenzije pakiranja
• Bruto težina
• Transportno pakiranje
460 x 460 x 80 mm
3,300 kg
Tehnički list CLF-48W-NW
@ 2021, Green Tech LTD. All rights reservedCLF-48W-NW
Informacije o pakiranju
Ø 450 mm
65 mm
• Dimenzije artikla: Ø 450 x 65 mm
Dimenzije artikla